広報もりやま「Information」掲載申込書

令和	年	月	日
守山市長 あて

申請者
住所
団体名および氏名

連絡先
TEL FAX
広報もりやま「Information」に掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

記

掲載記事について
	下記の条件について、該当するときは〇、該当しないときは☓を記入してください。
※該当する場合に限り掲載させていただきます。

	掲載記事や活動内容が、公共福祉に反する活動・政治・宗教・営利を目的
としていません。

	掲載内容は別紙のInformation掲載基準に記載している項目に沿った内
容です。

	掲載内容(事業名または催し名、主催者名、団体名、日時、会場、内容、費用、対象など)
１００字以内
＜ 月	日号掲載希望＞

※不掲載になった場合で、次号以降に掲載を希望する場合はその都度申込書を提出してください。
[bookmark: _GoBack]※広報発行日の２週間前までに掲載の可否を連絡します。連絡がない場合は、広報係へ電話をお願いします。
企画政策課広報係　℡（５８２）１１６４／FAX（５８２）０５３９
Ｅメール： kikakuseisaku-01koho@city.moriyama.lg.jp